

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,269,500 บาท (-หนึ่งล้านสองแสนหกหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 มีนาคม 2562 เป็นเงิน 1,311,400.- บาท
(-หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน-)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร ปร.6	จำนวน 1 แผ่น
6.2 แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง ปร.5 (ก)	จำนวน 1 แผ่น
6.3 แบบแสดงรายการปริมาณงาน ปร.4	จำนวน 11 แผ่น
6.4 แบบแสดงรายการปริมาณงาน ปร.4 (พ)	จำนวน 5 แผ่น
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอุทัย	ทะวะดี	ประธานกรรมการ
7.2 นางสาวจิพัญญ์	จาคำคง	กรรมการ
7.3 นายสุนทร	หมื่นคำ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางก่อสร้างอาคาร

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ปร.4(พ) และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

คำนวณเมื่อวันที่

แหล่งงบประมาณ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

17 หน้า

4 มีนาคม 2562

อปต.แม่ฟ้าหลวง (แผนงานเคหะชุมชน งาน ไฟฟ้าถนน งบลงทุน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง)

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานกลุ่มงาน.....อาคาร.....	1,285,653.71	
2	งานครุภัณฑ์	-	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	22,756.13	
4	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ค่าก่อสร้างทั้งหมดคิดเพียง	1,311,409.84 1,311,400.00	
ตัวหนังสือ	(หนึ่งล้านสามแสนหนึ่งพันหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)		

ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างเดือน มกราคม 2562

ราคาดำเนิน ณ วันที่ประมาณการ

28.00 - 28.99

บาท/ลิตร

(นายอุทัย ทะวะระดี)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุนทร หมั่นคำ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิณัฐ จาคำคง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กัตุมงาน/งาน

ขอโครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ปร.4(พ) ที่แนบ มีจำนวน

จำนวนเมอวาท

อาคาร

๙ | รัง | โรงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น

ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

1

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

หน้า 16

4 มีนาคม 2562

เพลง: ลีโอนาร์ด

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	983,366.76	1.3074	1,285,653.71	
2	งานครุภัณฑ์	-		-	
3	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี	22,756.13		22,756.13	
4	ค่าใช้จ่ายประชาสัมพันธ์โครงการ			3,000.00	
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
			รวมค่าก่อสร้าง	1,311,409.84	
			ค่าก่อสร้างคิดเพียง	1,311,400.00	

ขนาดหรือพื้นที่ จำนวน

உதாரணம்

សេចក្តី

บาท/เมตร

แบบแสดงรายการ ประมาณงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

อาคาร

กลุ่มงาน/งาน		ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ชั้นที่ 1	กว้าง 8.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร	หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า	160.00	ตารางเมตร
ปริมาณงาน	ชั้นที่ 3	กว้าง 8.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร	หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า	192.00	ตารางเมตร
ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง					
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง					
คำนวณโดย					
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง					
วันที่ 4 มีนาคม 2562					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
I	ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น								
I.1	งานปรับปรุงต่อเติมอาคารชั้นที่ 1								
I.1.1	งานปูกระเบื้องพื้น								
	- งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 12" x 12"	158.78	ตร.ม.	165.85	26,333.66	158.00	25,087.24	51,420.90	
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	66.00	ถุง	136.29	8,995.14			8,995.14	
	- ทรายหยาบ	28.58	ลบ.ม.	280.38	8,013.26			8,013.26	
	- ปูนยาแนวกระเบื้อง	32.00	ถุง	30.00	960.00			960.00	
I.2	งานฉนวน								
I.2.1	งานก่อผนัง								
	- คอนกรีตบล็อกก่อผนังตัน ขนาด 15 x 39 x 7 ซม.	35.90	ตร.ม.	6.50	3,971.50	80.00	2,872.00	2,872.00	
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	611.00	ก้อน					3,971.50	
	- ทรายหยาบ	5.00	ถุง	136.29	681.45			681.45	
		1.07	ลบ.ม.	280.38	300.01			300.01	

แบบแสดงรายการ ปริมาณ
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน		อาคาร	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น	
ปริมาณงาน	ชั้นที่ 1	กว้าง 8.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า	160.00 ตารางเมตร
	ชั้นที่ 3	กว้าง 8.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า	192.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง		ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง	
คำนวณโดย		กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง	
		วันที่	4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.2.2	งานฉาบผนัง - ปูนซีเมนต์ มอก. 80 - ทรายละเอียด	71.80	ตร.ม.			82.00		5,887.60	
		17.00	ถุง	136.29	2,316.93			2,316.93	
		2.87	ลบ.ม.	415.89	1,193.60			1,193.60	
1.2.3	คานทับหลัง คสล.	114.00	เมตร	70.00	7,980.00	35.00	3,990.00	11,970.00	
1.2.4	สื่อน้ำพลาคติ	71.80	ตร.ม.	35.00	2,513.00	30.00	2,154.00	4,667.00	
1.3	งานประติรูป - หน้าต่าง ชั้นที่ 1 - ป 1 ประตูกรอบบานลูกฟักไม้สักพร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง พร้อมตกแต่งงานสี - น 1 ผนังต่างบานเปิดลิ้นบานกรอบบานไม้สัก ลูกฟักกระฉีกเขียวใส่พร้อมวงกบไม้เนื้อแข็งพร้อมตกแต่งงานสี - น 2 ผนังต่างบานเปิดลิ้นบานกรอบบานไม้สัก ลูกฟักกระฉีกเขียวใส่พร้อมวงกบไม้เนื้อแข็งพร้อมตกแต่งงานสี	8.00	ชุด	4,585.00	36,680.00	564.00	4,512.00	41,192.00	
		8.00	ชุด	4,731.11	37,848.88	844.91	6,759.28	44,608.16	
		2.00	ชุด	5,806.03	11,612.06	1,051.47	2,102.94	13,715.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณเงิน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น			
ปริมาณงาน	ชั้นที่ 1	กว้าง 8.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง -	เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160.00	ตารางเมตร
ปริมาณงาน	ชั้นที่ 3	กว้าง 8.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร สูง -	เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 192.00	ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง	ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง			
คำนวณโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง			
		วันที่	4 มีนาคม 2562	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.4	งานฉนวน - ไม้เนื้อแข็งขนาด 1 1/2" x 3" - ฉนวนกาวใยบอร์ดขนาด 8 มม. - ฉนวนฉนวนใยบอร์ดลายไม้วินเทจ สีน้ำตาลครีม - ฉนวนขนาดต่าง ๆ - สกรู	39.42 81.60 39.42 39.42 9.86 1.00	ตร.ม. เมตร ตร.ม. ตร.ม. กก กล่อง	38.00 115.12 150.00 30.00 100.00	3,100.80 4,538.03 5,913.00 295.65 100.00	11.40 34.54 45.00	930.24 1,361.41 1,773.90	4,031.04 5,899.44 7,686.90 295.65 100.00	
2	งานปรับปรุงต่อเติมอาคารชั้นที่ 3					600.00	168.00		
2.1	งานรื้อถอนเสาตล. เดิมออก	0.28	ลบ.ม.					168.00	
2.2	งานคอนกรีตSTRENGTH 240 KSC								
2.2.1	งานเทคอนกรีตขนาด 0.20 x 0.20 x 0.50 ม.	0.28	ลบ.ม.			498.00	139.44		
2.2.2	งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC - ปูนซีเมนต์ มอก. 15 - ทรายหยาบ - หินไม่ 3/4"-1"	0.28 2.00 0.15 0.30	ลบ.ม. ถุง ลบ.ม. ลบ.ม.	126.47 280.38 677.20	252.94 42.06 203.16			139.44 252.94 42.06 203.16	

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

อาคาร

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ชั้นที่ 1

ปริมาณงาน

ชั้นที่ 3

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณโดย

ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น

กว้าง 8.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง - เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160.00 ตารางเมตร

กว้าง 8.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร สูง - เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 192.00 ตารางเมตร

ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่ 4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.2.3	งานไม้แบบ - ค่าแรงงาน ไม้แบบ	5.60	ตร.ม.	400.00	2,240.00			2,240.00	
		5.60	ตร.ม.			133.00	744.80	744.80	
2.3	งานทคอนกรีตขนาด 0.20 x 0.40 x 8.00 ม.	0.64	ลบ.ม.						
2.3.1	งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC - ปูนซีเมนต์ มอก. 15 - ทรายหยาบ - หินไม่ ¾"-1"	0.64	ลบ.ม.			498.00	318.72	318.72	
		4.00	ถุง	126.47	505.88			505.88	
		0.36	ลบ.ม.	280.38	100.94			100.94	
		0.69	ลบ.ม.	677.20	467.27			467.27	
2.3.2	งานเหล็กเสริม - เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40) - เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24) - ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	5.00	เส้น	187.23	936.15	29.30	146.50	1,082.65	
		6.00	เส้น	51.40	308.40	9.10	54.60	363.00	
		1.78	กก.	77.10	137.24			137.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน	อาคาร	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น	
ปริมาณงาน	ชั้นที่ 1	
ปริมาณงาน	ชั้นที่ 3	
สถานที่ก่อสร้าง	ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง	
คำนวณโดย	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง	
		วันที่ 4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.3.3	งานฉาบคายรวมงานฉาบฉีดยิม								
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	7.20	ตร.ม.	136.29	272.58	100.00	720.00	720.00	
	- ทราวยละเอียด	2.00	ก.ม.	415.89	116.45			272.58	
2.3.4	งานไม้แบบ	0.28	ลบ.ม.					116.45	
	- ไม้ค้ำยัน	8.00	ตร.ม.	400.00	3,200.00			3,200.00	
	- ไม้คร่าวยึดแบบ	18.00	ตัน	28.00	504.00			504.00	
	- ตะปูประกอบแบบ	2.40	ตร.ม.	400.00	960.00			960.00	
	- ค่าแรงงาน ไม้แบบ	2.00	กก.	30.00	60.00			60.00	
2.4	งานผนัง	8.00	ตร.ม.			133.00	1,064.00	1,064.00	
2.4.1	งานก่อผนัง								
	- คอนกรีตบดอัดก่อผนังตัน ขนาด 15 x 39 x 7 ซม.	157.94	ตร.ม.			80.00	12,635.20	12,635.20	
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	2,685.00	ก้อน	6.50	17,452.50			17,452.50	
	- ทราวยหยาบ	21.00	ก.ม.	136.29	2,862.09			2,862.09	
		4.73	ลบ.ม.	280.38	1,326.20			1,326.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

อาคาร

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

จำนวนโดย

ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น

กว้าง 8.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง - เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160.00 ตารางเมตร

กว้าง 8.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร สูง - เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 192.00 ตารางเมตร

ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่ 4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4.2	งานฉาบผนัง - ปูนซีเมนต์มอก. 80 - ทราเวละเอียด	315.88 76.00 12.63	ตร.ม. ก. ลบ.ม.	136.29 415.89	10,358.04 5,252.69	82.00	25,902.16	25,902.16 10,358.04 5,252.69	
2.4.3	งานฉาบเสา รวมงานฉาบเชิง - ปูนซีเมนต์มอก. 80 - ทราเวละเอียด	35.20 8.00 1.40	ตร.ม. ก. ลบ.ม.	136.29 415.89	1,090.32 582.25	100.00	3,520.00	3,520.00 1,090.32 582.25	
2.5	คานทับหลัง คสล.	184.33	เมตร	70.00	12,903.10	35.00	6,451.55	19,354.65	
2.6	สิ้นเปลืองวัสดุ (ผง + เส)	351.08	ตร.ม.	35.00	12,287.80	30.00	10,532.40	22,820.20	
2.7	งานประตู่ - หน้าต่าง ชั้นที่ 3 - ป 1 ประตูบานเปิดเดี่ยวลูกพักไม้เนื้อแข็งพร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง พร้อมดกแต่งงานสี	3.00	ชุด	4,585.00	13,755.00	564.00	1,692.00	15,447.00	
	- ป 2 ประตูบานเปิดเดี่ยวลูกพักไม้เนื้อแข็งพร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง พร้อมดกแต่งงานสี	2.00	ชุด	3,599.00	7,198.00	498.00	996.00	8,194.00	
	- ป 3 ประตูบานเปิดเดี่ยวลูกพักไม้เนื้อแข็งพร้อมวงกบไม้เนื้อแข็ง พร้อมดกแต่งงานสี	1.00	ชุด	4,708.00	4,708.00	546.60	546.60	5,254.60	

แบบแสดงรายการการ ประมาณงาน
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน		อาคาร	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ปรับปรุงอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น	
ปริมาณงาน	ชั้นที่ 1	กว้าง 8.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า	160.00 ตารางเมตร
ปริมาณงาน	ชั้นที่ 3	กว้าง 8.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า	192.00 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง			
ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง	
คำนวณโดย		กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง	
		วันที่	4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.8	งานหลังคา	- น 3 บานเลื่อนคู่ลูมึนย่นด้านข้างปิดตายกระงะกีสี่หนา 5 มม.	ชุด	4,350.00	39,150.00			39,150.00	
		- น 4 หนึ่งต่างบานเลื่อนคู่ลูมึนย่นกระงะกีสี่หนา 5 มม.	ชุด	2,088.00	4,176.00			4,176.00	
		- น 5 หนึ่งต่างบานเลื่อนคู่ลูมึนย่นกระงะกีสี่หนา 5 มม.	ชุด	565.50	1,131.00			1,131.00	
2.8.1	งานโครงสร้างหลังคา		7.00						
		- TRUSS 1	ตรัก						
		- เหล็กกล่องขนาดกว้าง 50x 50 มม. หนา 2.3 มม.	ท่อน	410.85	11,092.95	123.26	3,327.89	14,420.84	
		- เหล็กกล่องขนาดกว้าง 60 x 60 มม. หนา 2.3 มม.	ท่อน	500.94	14,026.32	150.28	4,207.90	18,234.22	
		- TRUSS 2	ตรัก						
		- เหล็กกล่องขนาดกว้าง 38 x 38 มม. หนา 2.3 มม.	ท่อน	304.92	12,196.80	91.48	3,659.04	15,855.84	
		- จีนหันพรางเหล็กกล่องขนาดกว้าง 60 x 60 มม. หนา 2.3 มม.	ท่อน	500.94	2,504.70	150.28	751.41	3,256.11	
		- แปเหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 หนา 3.2 มม.	ท่อน	716.76	43,722.36	215.03	13,116.71	56,839.07	
		- เหล็กแบนขนาด 2" หนา 4 มม.	ท่อน	335.00	335.00	100.50	100.50	435.50	
		- แผ่นเพลท 0.20 x 0.20 หนา 15 มม. (เจาะรู)	แผ่น	450.00	12,600.00	135.00	3,780.00	16,380.00	
		- เจ็บบอลย์ ขนาด Ø 12 มม. ยาว 50 ซม.	ชุด	280.00	15,680.00	84.00	4,704.00	20,384.00	
		- แผ่นดัดเหล็ก	แผ่น	140.00	1,400.00			1,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

อาคาร

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

ปริมาณงาน

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณโดย

ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น

กว้าง 8.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง - เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160.00 ตารางเมตร

กว้าง 8.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร สูง - เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 192.00 ตารางเมตร

ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่ 4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.8.2	- ลวดเชื่อมเหล็ก	10.00	กิโลกรัม	120.00	1,200.00			1,200.00	
	- สังกะสี (งาน โครงหลังคา)	310.09	ตร.ม.	12.00	3,721.08	35.00	10,853.15	14,574.23	
	งานวัสดุผนังหลังคา								
	- แผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสี สังกะสีขนาดหนาไม่น้อยกว่า 0.30 มม.	364.00	ตร.ม.	118.00	42,952.00	70.00	25,480.00	68,432.00	
	- ครอบบันได (ยาว 3.10 เมตร)	9.50	ท่อน	248.00	2,356.00	155.00	1,472.50	3,828.50	
	- ครอบข้าง (ยาว 3.10 เมตร)	10.00	ท่อน	248.00	2,480.00	155.00	1,550.00	4,030.00	
	- สังกะสียึด	2,184.00	ตัว	2.00	4,368.00			4,368.00	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูปขนาด 17x150x3050 มม.	79.60	เมตร	57.00	4,537.20	69.00	5,492.40	10,029.60	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูปขนาด 17x200x3050 มม.	79.60	เมตร	82.00	6,527.20	69.00	5,492.40	12,019.60	
	- สังกะสีน้ำมัน	19.90	ตร.ม.	40.00	796.00	35.00	696.50	1,492.50	
2.9	งานฝ้าเพดาน								
2.9.1	- งานฝ้าเพดาน (ภายใน)								
	- งานฝ้าเพดานฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อ โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	220.80	ตร.ม.	262.00	57,849.60	75.00	16,560.00	74,409.60	
	- สังกะสีพลาสติค (สีฝ้าเพดานภายใน)	220.80	ตร.ม.	35.00	7,728.00	30.00	6,624.00	14,352.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน		อาคาร			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น			
ปริมาณงาน	ชั้นที่ 1	กว้าง 8.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง -	เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160.00	ตารางเมตร	
ปริมาณงาน	ชั้นที่ 3	กว้าง 8.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร สูง -	เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 192.00	ตารางเมตร	
สถานที่ก่อสร้าง		ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง			
คำนวณโดย		กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง			
					วันที่ 4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.11	งานระบบไฟฟ้า - โคมไฟแบบเปลือยหลอดฟลูออเรสเซนต์ T8 แบบมาตรฐาน 1x36 w - ตัวรับไฟฟ้า แบบตู้ ขากลม-เบน 16A250 Vมีกราวด์ - สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว 16A 250V - สายไฟขนาด 1x25.0 ตร.มม.แรงดัน 750 โวลท์ (สายเมน) - ตู้คอนซูมเมอร์ชนิด 3 เฟส 4 สาย 64 A 12 ช่อง	36.00	ชุด	360.00	12,960.00	115.00	4,140.00	17,100.00	
		17.00	ชุด	150.00	2,550.00	90.00	1,530.00	4,080.00	
		36.00	ชุด	60.00	2,160.00	80.00	2,880.00	5,040.00	
		32.00	เมตร	15.00	480.00	4.50	144.00	624.00	
		1.00	ชุด	6,400.00	6,400.00	1,000.00	1,000.00	7,400.00	
		36.00	จุด	145.00	5,220.00	80.00	2,880.00	8,100.00	
2.12	งานฉาบ - สายไฟสวิตซ์ทางเดียว 16A 250V - สายไฟตัวรับ ชนิดมีกราวด์(ปลั๊ก) - สายไฟเมนขนาด 1x25.0 ตร.มม.แรงดัน 750 โวลท์ - เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 3" x 3" หน้า 2.3 มม. - คานเหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า 2" x 4" หน้า 2.3 มม. - ดงเหล็กกล่อง ขนาด 2" x 2" หน้า 2.3 มม. - แผ่นเพลท ขนาด 0.15 x 0.15 ม. หน้า 9 มม. (เจาะ 4 รู) - พุกเหล็ก ขนาด 1/2 นิ้ว	36.00	จุด	145.00	5,220.00	80.00	2,880.00	8,100.00	
		17.00	จุด	430.00	7,310.00	110.00	1,870.00	9,180.00	
		1.00	จุด			360.00	360.00	360.00	
		2.00	ท่อน	631.62	1,263.24	189.49	378.97	1,642.21	
		6.00	ท่อน	691.02	4,146.12	207.31	1,243.84	5,389.96	
		6.00	ท่อน	410.85	2,465.10	102.71	616.28	3,081.38	
		25.00	แผ่น	110.00	2,750.00	33.00	825.00	3,575.00	
		100.00	ตัว	20.00	2,000.00			2,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

กลุ่มงาน/งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น

ปริมาณงาน

กว้าง 8.00 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง - เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 160.00 ตารางเมตร

ปริมาณงาน

ชั้นที่ 1
ชั้นที่ 3
กว้าง 8.00 เมตร ยาว 24.00 เมตร สูง - เมตร หรือรวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 192.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

คำนวณโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.12.1	- สกรู	1.00	กล่อง	250.00	250.00			250.00	
	- ฝัมนไม้เทียมรุ่นขนาด 1" x 8"	18.42	ตร.ม.	891.66	16,424.38	267.50	4,927.31	21,351.69	
	- พร้มพื้นเวที	18.42	ตร.ม.	550.00	10,131.00			10,131.00	
	- สิกันสนิม	24.80	ตร.ม.	12.00	297.60	35.00	868.00	1,165.60	
	งานบันไดเวที								
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2" x 2"หนา 2.3 มม.	4.00	ท่อน	410.85	1,643.40	123.26	493.02	2,136.42	
	- ฝัมนไม้เทียมรุ่นขนาด 1" x 8"	4.40	ตร.ม.	891.66	3,923.30	267.50	1,176.99	5,100.30	
	- ผนังบัวบัวบอร์ดขนาด 8 มม.	0.30	ตร.ม.	115.12	34.54	34.54	10.36	44.90	
	- สกรู	1.00	กล่อง	125.00	125.00			125.00	
	- สีน้าพลาสติก (ข้างบันได)	0.30	ตร.ม.	35.00	10.50	30.00	9.00	19.50	
	- สิกันสนิม	4.80	ตร.ม.	12.00	57.60	35.00	168.00	225.60	
	- ลวดเชื่อมเหล็ก	3.00	กล่อง	120.00	360.00			360.00	
	- แผ่นตัดเหล็ก	2.00	แผ่น	140.00	280.00			280.00	
	งานตกแต่งเวที								
รวมราคาต้นทุน	- งานบัวอ่อนหน้าเวทีกรุด้วยไม้อัดสักพร้อมตกแต่งงานสี	6.00	ตร.ม.	3,000.00	18,000.00			18,000.00	
					707,489.51		275,877.25	983,366.76	
หมายเหตุ									

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

คำนวณโดย : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่ : 4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
	งานค่าขนส่ง					
	ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น					
I	งานปรับปรุงต่อเติมอาคารชั้นที่ 1					
1.1	งานปูกระเบื้องพื้น	158.78	ตร.ม.		688.38	
	- งานปูกระเบื้องพื้น ขนาด 12" x 12"	66.00	ถู	10.43		
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	28.58	ลบ.ม.	292.04	8,346.50	
	- ทรายหยาบ					
1.2	งานฉั่ง					
1.2.1	งานก่อผนัง	35.90	ตร.ม.		763.75	
	- คอนกรีตบล็อกก่อผนังตัน ขนาด 15 x 39 x 7 ซม.	611.00	ก้อน	1.25		
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	5.00	ถู	10.43	52.15	
	- ทรายหยาบ	1.07	ลบ.ม.	292.04	312.48	
1.2.2	งานฉาบผนัง	71.80	ตร.ม.		177.31	
	- ปูนซีเมนต์ มอก. 80	17.00	ถู	10.43		
	- ทรายละเอียด	2.87	ลบ.ม.	292.04	838.15	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

คำนวณโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง วันที่ 4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง		ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ค่าขนส่ง	ราคาต่อหน่วย		
2	งานปรับปรุงต่อเติมอาคารชั้นที่ 3						
2.1	งานเทพคอนกรีต ขนาด 0.20 x 0.20 x 0.50 ม.	0.28	ลบ.ม.				
2.1.1	งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	0.28	ลบ.ม.				
	- ปูนซีเมนต์มอก. 15	2.00	ถุง	10.43		20.86	
	- ทรายหยาบ	0.15	ลบ.ม.	292.04		43.81	
	- หินโม ¾"-1"	0.30	ลบ.ม.	292.04		87.61	
2.2	งานเทพคอนกรีต ขนาด 0.20 x 0.40 x 8.00 ม.	0.64	ลบ.ม.				
2.2.1	งานคอนกรีต 1:2:4 STRENGTH 240 KSC	0.64	ลบ.ม.				
	- ปูนซีเมนต์มอก. 15	4.00	ถุง	10.43		41.72	
	- ทรายหยาบ	0.36	ลบ.ม.	292.04		105.13	
	- หินโม ¾"-1"	0.69	ลบ.ม.	292.04		201.51	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง
ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

คำนวณโดย
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่ 4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง		ค่าจ้างรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ค่าขนส่ง	ราคาต่อหน่วย		
2.2.2	งานเหล็กเสริม - เหล็กข้ออ้อย DB Ø 12 มม. (SD 40) - เหล็กเส้นกลม RB Ø 6 มม. (SR 24)	5.00	เส้น	1.85		9.25	
		6.00	เส้น	0.46		2.76	
2.2.3	งานฉาบตามรวมงานจับเรียบ - ปูนซีเมนต์ มอก. 80 - ทรายละเอียด	7.20	ตร.ม.				
		2.00	ถุง	10.43		20.86	
		0.28	ลบ.ม.	292.04		81.77	
2.3	งานผนัง						
2.3.1	งานก่อผนัง - คอนกรีตบล็อกก่อผนังตัน ขนาด 15 x 39 x 7 ซม. - ปูนซีเมนต์ มอก. 80 - ทรายหยาบ	157.94	ตร.ม.			3,356.25	
		2,685.00	ก้อน	1.25		219.03	
		21.00	ถุง	10.43		1,381.35	
		4.73	ลบ.ม.	292.04			
2.3.2	งานฉาบผนัง - ปูนซีเมนต์ มอก. 80 - ทรายละเอียด	315.88	ตร.ม.			792.68	
		76.00	ถุง	10.43		3,688.47	
		12.63	ลบ.ม.	292.04			

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง

ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

คำนวณโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่

4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณ		ค่าใช้จ่ยรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ค่าขนส่ง	ราคาต่อหน่วย		
2.3.3	งานฉาบเสาผนังงานจับยึด	35.20	ตร.ม.				
		- ปูนซีเมนต์ 80	ถุง		10.43	83.44	
		- ทรายละเอียด	ลบ.ม.		292.04	408.86	
2.4	งานหลังคา						
2.4.1	งานโครงสร้างหลังคา	7.00	ตร.ก.				
		- TRUSS 1	ตร.ก.				
		- เหล็กกล่อง ขนาดกว้าง 50x 50 มม. หนา 2.3 มม.	ตร.ก.	4.15		112.05	
		- เหล็กกล่อง ขนาดกว้าง 60 x 60 มม. หนา 2.3 มม.	ตร.ก.	5.08		142.24	
		- TRUSS 2	ตร.ก.				
		- เหล็กกล่อง ขนาดกว้าง 38 x 38 มม. หนา 2.3 มม.	ตร.ก.	3.09		123.60	
		- จันทันพรางเหล็กกล่อง ขนาดกว้าง 60 x 60 มม. หนา 2.3 มม.	ตร.ก.	5.08		25.40	
2.5	งานผนังและโครงสร้างหลังคา	61.00	ตร.ก.				
		- แปเหล็กตัวซี ขนาด 125 x 50 x 20 หนา 3.2 มม.	ตร.ก.	7.68		468.48	
		3.00	ตร.ก.				
		- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 3" x 3" หนา 2.3 มม.	ตร.ก.	6.44		19.32	
		- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า 2" x 4" หนา 2.3 มม.	ตร.ก.	6.44		6.44	
2.5	งานผนังและโครงสร้างหลังคา	10.00	ตร.ก.				
		- เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 2" x 2" หนา 2.3 มม.	ตร.ก.	4.15		41.50	

แบบแสดงรายการ การ ประมาณงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต. แม่ฟ้าหลวง จำนวน 2 ชั้น

สถานที่ก่อสร้าง

ณ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

คำนวณโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฟ้าหลวง

วันที่ 4 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย		
2.6	งานเวที - เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมจัตุรัส 3" x 3" หน้า 2.3 มม. - คานเหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า 2" x 4" หน้า 2.3 มม. - ตงเหล็กกล่องจัตุรัส ขนาด 2" x 2" หน้า 2.3 มม. งานบันไดเวที - เหล็กกล่องจัตุรัส ขนาด 2" x 2" หน้า 2.3 มม.	2.00 6.00 4.00	ท่อน ท่อน ท่อน	6.44	12.88	
				6.44	38.64	
				4.15	24.90	
				4.15	16.60	
รวม					22,756.13	